



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

28.04.2017г. № 22

О внесении изменений в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрании представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Решение) (с изменениями от 28.12.2016г. №147, от 26.01.2017г. №1, от 22.02.2017г. №7, от 30.03.2017г. № 15) (газета «Камышлинские известия» от 30.12.2016г. № 94, от 27.01.2017г. №6, от 28.02.2017г. №14, от 31.03.2017г. № 23) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «109194» заменить суммой «114027»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «109809» заменить суммой «114413»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «615» заменить суммой «386».

2. В пункте 5 Решения:

в абзаце втором сумму «18473» заменить суммой «18871».

3. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «75140» заменить суммой «78461».

4. В пункте 7 Решения:

в абзаце втором сумму «5767» заменить суммой «7547».

5. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «84562» заменить суммой «89395».

6. В пункте 22 Решения:

в абзаце втором сумму «20931» заменить суммой «21124».

7. Пункт 23 Решения изложить в следующей редакции: «23. Установить верхний предел муниципального долга муниципального района Камышлинский Самарской области:

на 1 января 2018 года в сумме 18 020 тыс. рублей;
на 1 января 2019 года в сумме 16 570 тыс. рублей;
на 1 января 2020 года в сумме 16 570 тыс. рублей.»

8. Приложение № 1 к Решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.